
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

16.10.2024 року № 245

Про початок опалювального
періоду 2024-2025 років

Відповідно до підпункту 24 пункту «а» статті 30 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку зі зниженням температури
повітря та з метою дотримання державних санітарних норм і правил,
забезпечення нормального температурного режиму у закладах освіти, медичних
закладах, жилих, виробничих і адміністративних приміщеннях, виконавчий
комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Розпочати опалювальний період 2024-2025 років у Гребінківській
міській територіальній громаді з 17 жовтня 2024 року. Суб’єктам
господарювання, які надають послуги централізованого теплопостачання, в
першу чергу надати послугу для установ соціального призначення та закладів
освіти (лікарні, заклади дошкільної освіти, школи).

2. Керівникам підприємств – надавачам послуг з централізованого
опалення, інших підприємств, установ і організацій дотримуватись
температурних графіків роботи котелень та теплових пунктів, вжити заходів
для безаварійного запуску опалення на закріплених об’єктах.

3. Секретарю виконкому міської ради (Я. Трипуз) забезпечити
оприлюднення даного рішення на офіційному веб-сайті Гребінківської міської
ради та доведення його до виконавців послуг з централізованого опалення, а
також керівників підприємств, установ та організацій Гребінківської міської
територіальної громади.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


